
  
OBEC CEJLE 

                Cejle 100, 588 51 Batelov 

IČ: 00488615, DIČ: CZ00488615 

               tel. 603 218 599, 603 218 585 

                          mail: ucetni@cejle.cz  starostka@cejle.cz  

                                                                  webové stránky: www.cejle.cz 
 

 

Podmínky pro uveřejňování inzerce v „Cejleckém zpravodaji“  a 

ceník inzerce 
 

Cejlecký zpravodaj vychází 4x ročně v nákladu 300 ks o velikosti A4, je distribuován zdarma 

do všech domácností v obci Cejle. Vydavatelem Cejleckého zpravodaje je Obec Cejle, Cejle 

100, 588 51 Batelov, IČ: 00488615.  

 

Pro zveřejňování inzerce schválilo na svém zasedání dne 28.5.2024 Zastupitelstvo obce Cejle 

následující podmínky:  

1. Příjem inzerátu je možný vždy do 1.3., 1.6., 1.9., 1.12. 

2. Od právnických osob a živnostníků pouze v potřebném rozlišení v elektronické podobě, 

graficky zpracovaný ve formátech jpg, doc nebo pdf na e-mailovou adresu:  

3. ucetni@cejle.cz starostka@cejle.cz mistostarosta@cejle.cz  

4. Fyzické osoby mohou inzerát podat i písemně v kanceláři OÚ v době úředních hodin.  

5. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v inzerci.  

6. Inzerent odpovídá za obsah a právní přípustnost textových a obrazových předloh pro 

inzerci. Vydavatel neodpovídá za obsahovou správnost údajů v uveřejněných inzerátech 

a není povinen zkoumat, zda jimi nejsou porušována práva třetích osob.  

7. Jakákoli politická inzerce nebude přijímána. V případě, že Zastupitelstvo obce Cejle 

rozhodne o vydání mimořádného inzertního čísla zpravodaje k volbám, bude tato 

inzerce umožněna.  

8. Vydavatel je oprávněn odmítnout uveřejnění inzerátu jen v případě, kdy jeho znění nebo 

význam odporuje etickým zásadám nebo, je-li v rozporu s právními předpisy. Vydavatel 

si vyhrazuje právo nepřijmout objednávku inzerce od inzerentů, kteří dluží za dříve 

zveřejněnou inzerci.  

9. Blahopřání a poděkování bude zveřejněno zcela zdarma.  

10. V případě, že pro dané čtvrtletí již bude kapacita zpravodaje zcela naplněna, vyhrazuje 

si vydavatel právo objednávky inzerce nepřijímat nebo odložit jejich zveřejnění na 

pozdější vydání a to vše se souhlasem objednatele.  

11. Ceník inzerce tvoří Přílohu č. 1 těchto podmínek. 

12. Platbu je možné provést na základě vystavené faktury s uvedenou platností 

bezhotovostním převodem na účet obce Cejle číslo 296308425/0300 nebo osobně na 

pokladně OÚ Cejle čp. 100, 588 51 Batelov v úředních hodinách.  

 

Kontakt na redakci Cejleckého zpravodaje:  

Obecní úřad Cejle, Cejle 100, 588 51 Batelov 

e-mail: ucetni@cejle.cz starostka@cejle.cz mistostarosta@cejle.cz  

 

         Pavlína Nováková 

            starostka obce 

mailto:ucetni@cejle.cz
mailto:starostka@cejle.cz
http://www.cejle.cz/
mailto:ucetni@cejle.cz
mailto:starostka@cejle.cz
mailto:mistostarosta@cejle.cz
mailto:ucetni@cejle.cz
mailto:starostka@cejle.cz
mailto:mistostarosta@cejle.cz


Příloha č. 1  

 

CENÍK INZERCE 
 

Občan přihlášený k trvalému pobytu v obci Cejle:  

- prvních 5 řádků zdarma 

- další řádky 5,- Kč bez DPH/řádek 

 

Ostatní občané:  

- 5 Kč bez DPH/řádek 

 

Právnické osoby a živnostníci:  

- Inzerce o velikosti A5 – 400 Kč bez DPH 

- Inzerce o velikosti A4 – 800 Kč bez DPH 


